
UCHWAŁA NR XXV/i7'J/ZC1, 
RADY GMINY BABOSZc\lVO 
z dnia 13 stycznia 2017 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do ustalania wysokości cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publkznej ora?. za korzystanie z 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Baboszewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r., poz. 
573 z późn. zm.), 

Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§1 

Upoważnia się Wójta Gminy Baboszewo do ustalania wysokości cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Baboszewo. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZE\,VO NI . ~AC R1\DY 

Lli 
Sławom i, Pi · Gos· czycki 



UZASADNIENIE 

Organem mającym decydujący wpływ na formę, w jakiej będzie prowadzona 

gospodarka komunalna w gminie jest rada gminv. Rad~ Gminy jako organ 
stanowiący decyduje o wysokości cen i opłat za usługi komunalne. R2da może 
scedować te uprawnienia w gminie odpowiednio na prezydenta, burmist rza lub 
wójta. Powierzenie przez organ stanowiący organowi wykonawczemu 
uprawnień w zakresie sposobu prowadzenia i formy gospodarki komunalnej, cen 
za usługi komunalne oraz korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej wymaga podjęcia uchwały. W związku z wyrażoną w tej kwestii wolą 
Rady Gminy Baboszewo podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

PRZEWO i\l 7,f\D RADY 

~ 


